TORNIO PARALLELO COMEV CM 400X2000
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TIPOLOGIA

STATO

COSTRUTTORE
MODELLO

ANNO DI COSTRUZIONE
ALTEZZA PUNTE
DISTANZA PUNTE
LARGHEZZA BANCO
DIAMETRO SULLA SLITTA TRASVERSALE
ATTACCO MANDRINO
VELOCITA’ ROTAZIONE
NUMERO VELOCITA’
FORO MANDRINO
(DIAMETRO CANOTTO)
CONTROPUNTA

MOTORE MANDRINO
PESO

DOTAZIONE

Tornio parallelo
Usato

COMEV

CM 400 x 2000/ 110
2015

400 mm

2000 mm

400 mm

580 mm
CamlLock 8”
20/1610 g/min
16

110 mm

CM 5
9,2 kW

4.800 Kg

- Visualizzazione a 3 assi

- Mandrino autocentrante 3+3+3
- Plateau a 4 griffe indipendenti
- Torretta porta utensili

Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo
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