TORNIO PARALLELO COMEV CM 400X2000



TIPOLOGIA	Tornio parallelo
STATO	Usato
COSTRUTTORE	COMEV
MODELLO	CM 400 x 2000 / 110
ANNO DI COSTRUZIONE	2015
ALTEZZA PUNTE	400 mm
DISTANZA PUNTE	2000 mm
LARGHEZZA BANCO	400 mm
DIAMETRO SULLA SLITTA TRASVERSALE	580 mm
ATTACCO MANDRINO	CamLock 8"
VELOCITA' ROTAZIONE	20/1610 g/min
NUMERO VELOCITA'	16
FORO MANDRINO	110 mm
(DIAMETRO CANOTTO)	110 111111
CONTROPUNTA	CM 5
MOTORE MANDRINO	9,2 kW
PESO	4.800 Kg
DOTAZIONE	Visualizzazione a 3 assiMandrino autocentrante 3+3+3
	- Plateau a 4 griffe indipendenti- Torretta porta utensili

Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo





Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo